コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

2023年7月31日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® ローラーボトル 包装資材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、Corning ローラーボトル一部製品の包装資材が変更となりますことをご

案内申し上げます。

本変更は製品の安定供給を目的としたものです。本変更に伴う製品自体の仕様、

原料、製造工程、品質基準、包装形態に変更はございません。

敬具

記

変更点

新しい包装資材は、既存の包装資材と同等であることを確認しております。この新しい

包装資材を使用した袋は、袋はじのシーリング中央にある切り目から開封できます。袋

は簡単に破れるようにデザインされており、製品が取り出しやすくなっています。また、

切り目の位置がわかりやすいように表示されます。

新しい袋は、サスティナビリティ フットプリントに有効で、LDPEフィルムは、回収設備が

あるところではLDPEフィルムとして回収することができ、樹脂コードが表示されます。

対象製品

カタログ

番号
製品名

431133 ローラーボトル標準型 850cm2 イージーグリップキャップ目盛あり(20 本／包)
431134 CellBIND ローラーボトル拡大表面 1700cm2 イージーグリップキャップ付

431135 ローラーボトル拡大表面型 1700cm2 イージーグリップキャップ目盛あり

(20 本／包)
431191 ローラーボトル拡大表面型 1700cm2 イージーグリップキャップ目盛あり

431321 ローラーボトル標準型 850cm2 イージーグリップキャップ目盛あり

431344 CellBIND ローラーボトル標準型 850cm2 イージーグリップキャップ付

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

変更時期
2023年7月以降製造分より順次

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上